
令和5年9月26日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 教育部 総合センター桃山会館 紀生学桃工第２号 総合センター桃山会館床張替工事 紀の川市　桃山町調月　地内 4,370,000 4,807,000 4,020,000 4,422,000 92.0% 株式会社山口建設 代表取締役　山口　裕士
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月1258-2

令和５年９月２７日 令和５年９月２８日 ~ 令和６年３月１５日 170

2 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第４号 桃源郷運動公園観客席改修工事 紀の川市　桃山町最上　地内 15,090,000 16,599,000 14,160,000 15,576,000 93.8% 中前建設 中前　輝義
和歌山県　紀の川市　桃山
町神田533-8

令和５年９月２７日 令和５年９月２８日 ~ 令和６年３月１５日 170

3 教育部 総合センター桃山会館 紀生学ふれコミ業第３号
ふれあいコミュニティセンター外
壁改修工事設計業務

紀の川市　桃山町市場　地内 938,000 1,031,800 830,000 913,000 88.5% 服部建築設計事務所 代表　服部　修児
和歌山県　紀の川市　深田
432-2

令和５年９月２７日 令和５年９月２８日 ~ 令和６年１月３１日 126

4 教育部 那賀総合センター 紀生学那委第２８号
那賀総合センター大会議室空調設
備他改修工事設計業務

紀の川市　名手市場　地内 1,820,000 2,002,000 1,620,000 1,782,000 89.0% 服部建築設計事務所 代表　服部　修児
和歌山県　紀の川市　深田
432-2

令和５年９月２７日 令和５年９月２８日 ~ 令和６年１月３１日 126

5 上下水道部 水道工務課 紀水業老第6号
荒見地区送水管布設替３期工事測
量設計業務

紀の川市　荒見　地内 1,340,000 1,474,000 1,190,000 1,309,000 88.8% 株式会社アユ建 代表取締役　前畑　秀行
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月769番地28

令和５年９月２７日 令和５年９月２８日 ~ 令和５年１２月２６日 90

6 農林商工部 農地整備課 農廃業第１号 荒見上池・下池廃止測量設計業務 紀の川市　荒見　地内 7,260,000 7,986,000 6,460,000 7,106,000 89.0%
株式会社近代技研　紀の里
営業所

所長　亀井　正典
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口369番地3

令和５年９月２７日 令和５年９月２８日 ~ 令和６年１月３１日 126

7 農林商工部 農地整備課 農廃業第２号 横谷大池・蛭池廃止測量設計業務 紀の川市　横谷他　地内 6,250,000 6,875,000 5,550,000 6,105,000 88.8%
株式会社中山綜合コンサル
タント　紀の川支店

支店長　上野　健次
和歌山県　紀の川市　荒見
98-5

令和５年９月２７日 令和５年９月２８日 ~ 令和６年１月３１日 126

8 建設部 道路河川課 道河業第3号
市道西三谷善光線他3線測量設計
業務

紀の川市　西三谷他　地内 1,360,000 1,496,000 1,210,000 1,331,000 89.0%
有限会社岡三測量設計　紀
の川営業所

所長　岡　博子
和歌山県　紀の川市　西井
阪295番地1

令和５年９月２７日 令和５年９月２８日 ~ 令和６年３月２２日 177

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


